
ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I IMikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

Vstupné:  220,- a 250,- Kč / Předprodej v TIC Krnov • 554 614 612 

středa 6. února  •  19:00

DIVADELNÍ SPOLEČNOST TITANS

Situační komedie o lásce, manželství a přehodnocování. On je 

uznávaný spisovatel, elegán, má rád drahé mladší ženy, tenis a obdiv. 

Ona je jeho manželka a už toho má dost. Z běžného odpoledne je 

najednou válka Roseových a z rodinného přítele, který je shodou 

okolností advokát, je najednou Jeho právník. A na návštěvu přijde 

i Její advokátka. Co by se stalo, kdybyste smazali uplynulé roky 

společného života a byli zase na začátku?

K. Frejová, V. Vašák / L. Veselý,  K. Cibulková / M. Holubcová, 

M. Daniel, J. Kozubková / P. Mikulková.

Délka představení 105 min. Představení v rámci předplatného 2019

ZNOVU A LÍP

 

PRINCEZNA ZE MLEJNA

Připravujeme na březen:

Pohádka pro děti. DIVADLO PEGAS

úterý 5. března  •  19:00

neděle 3. března  •  15:30

LEŽ

Skvělá komedie o tom, zda je možné ve vztazích lhát. DIVADLO VERZE 

Představení v rámci předplatného 2019

náměstí Míru 1/14  554 614 706  www.mikskrnov.cz I I

středa 27. 2.  •  14:00  •  start u Pivovaru Dvořákův okruh

MASOPUST V KRNOVĚ

Pojďte s námi do masopustního průvodu! Pestré maškary, dechovka 

Krnovanka, masopustní veselí a voňavé koblížky pro masky.

Reg. č.  CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0000868  • 1. 10. 2017 – 30. 9. 2018  •  Program přeshraniční spolupráce INTERREG V–A 2014–2020 Česká republika–Polsko – Fond mikroprojektů Euroregionu Praděd

V rámci předplatného KPH 2018/2019. 

úterý 19. března  •  19:00

KATEŘINA KONOPOVÁ, MIROSLAV MÍČ   klavír

DÁMSKÁ JÍZDA aneb OSLAVME SI SVŮJ SVÁTEK

Večer věnovaný ženám a jejich svátku. Vystoupí Pavel Vítek a další.

Vstupné: 150,- Kč

úterý 12. února  •  19:00

Petra Kujalová se již v průběhu studia úspěšně účastnila mnoha 

mezinárodních varhanních soutěží. V roce 2015 absolvovala 

zahraniční stáž u pařížské varhanice Aude Heurtematte. V současné 

době studuje doktorský studijní program na HF JAMU. 

V rámci předplatného KPH 2018/2019. 

Vstupné: 170,- Kč / Předprodej v TIC Krnov • 554 614 612 

PETRA KUJALOVÁ   varhany

Připravujeme na březen:

pátek 8. března  •  18:00

Pro váš svatební den vám rádi připravíme slavnostní úpravu a výzdobu.

Objednávka termínu: 554 614 706

Svatba
v Koncertní síni sv. Ducha

******

náměstí Míru 1/14  554 614 706  prihlasky@mikskrnov.cz I I

učebna

 

PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS TVOŘIVÉ ČTVRTKY
!!! Nutno rezervovat místa předem !!!

ENKAUSTIKA 

čtvrtek 14. února  •  15:30  •  Vstupné 50 Kč

čtvrtek 28. února  •  15:30  •  Vstupné: 100 Kč

MALOVÁNÍ NA HEDVÁBÍ



KULTURNÍ
PROGRAM

ÚNOR 2019

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

02 19I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 20 Kč / děti a studenti 15 Kč            

Výstava výtvarného oboru ZUŠ Krnov,  pod vedením manželů Steiningerových.

Výstava hraček firmy KOVAP

14. prosince 2018 - 20. ledna 2019 

výstava fotografií v duchu vzpomínek seniorů Domova pro seniory 

Krnov 

26. ledna – 10. března 2019

14. prosince 2018 - 28. února 2019

Výstava obrazů

ANTONÍN KROČA

PLECHOVÉ RETRO HRAČKY 

Vernisáž v pátek 25. 1. v 17:00 hodin

VZPOMÍNKY NÁS SPOJUJÍ 

17. listopadu 2018 - 13. ledna 2019  

PENÍZE NEBO ŽIVOT

náměstí Míru 1/14  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

Vchod do Art klubu, malého sálu a Art kavárny vlevo od vstupu do kina.

                                 pondělí - pátek    17:00 - 21:00

                                 sobota - neděle   15:00 - 21:00

Hlavní program: 

Na střeše, Marie, královna skotská, Alita: Bojový Anděl, Úhoři mají nabito,

Mrazivá pomsta, Colette: Příběh vášně, Nedotknutelní ...

Rodinné filmy:

Lego®příběh 2, Jak vycvičit draka 3  ...

ART klub:

Láska mezi regály, Kafarnaum, Yomeddine, Všichni to vědí ...


